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OSMAN BATUR

si ta ra fın dan Al tay va li li ği ne ta yin edil di. 

Bu nun üze ri ne Çin li ler, Os man Ba tur’un 

on se kiz ya şın da ki kı zı Ka biy ra ile on dört 

ya şın da ki oğ lu Bay dol la’yı an ne le ri Ma-

mey’in gö zü önün de hun har ca kat let ti ler. 

On bir ya şın da ki oğ lu Ka riy ve do kuz ya şın-

da ki kı zı Sa pi yan’ı da 20 m. de rin li ğin de ki 

bir ku yu ya at tı lar. Evlâtla rı na ya pı lan bu 

mu ame le kar şı sın da Ma mey in ti ha ra te-

şeb büs et ti.

Os man Ba tur 1945’te Ulut tu Kor gav 

Uyu mu’nu (Ulu su ko ru ma teş kilâtı) kur du. 

6 Ey lül’de ya pı lan bir tö ren le Al tay hal kı nın 

sa va şı ka zan dı ğı ilân edil di. Mo ğo lis tan ve 

Sar süm be’de ki Rus kon so lo su, Os man Ba-

tur’u ta nı dık la rı nı bil dir di. Do ğu Tür kis tan 

Millî Or du su’nun Ma nas’a gel me si üze ri ne 

Çin as ker le ri ateş kes ilân edin ce İli li der le ri 

el çi le ri ni Urum çi’ye gön der di. Ba rış gö rüş-

me le ri 14 Ey lül’de baş la dı. Mü za ke re ler 

ne ti ce sin de Çin ve Kul ca hü kü met le ri ara-

sın da an laş ma im za lan dı (2 Ocak 1946). 
1946’da Ali Han Tö re’nin or ta dan kay bol-

ma sı üze ri ne ka rı şık lık lar alev len di. Os man 

Ba tur, Kul ca yö ne ti min den yüz çe vir di. 

Hü kü me te kar şı olan gü ven siz li ği yü zün-

den bü tün gö rev le rin den alı nın ca Kul ca 

ile ir ti ba tı nı kes ti. Ey lülde Ta yan kol’a yer-

leş ti. Bir ta raf tan Kul ca yö ne ti mi ne kar şı 

di re ni şe ge çer ken di ğer ta raf tan Urum çi 

ida re siy le giz li gö rüş me ler yap tı.

Ül ke de Sov yet te si ri nin art ma sı üze-

ri ne mer kezî hü kü met, 19 Ma yıs 1947 

ta ri hin de Xin-ji ag eya let hü kü me ti baş-

kan lı ğı na Me sut Sab ri Bay ko zi’yi ge tir di. 

Ha zi ran 1948’de Bay ko zi, Os man Ba tur’u 

Urum çi’ye da vet et ti ve tek rar Al tay va-

li li ği ne ata dı. 10 Ha zi ran’da Urum çi’ye 

gi den Os man Ba tur halk ta ra fın dan sev-

giy le kar şı lan dı. Er te si yıl Do ğu Tür kis tan, 

Ko mü nist Çin iş ga li ne uğ ra yın ca Os man 

Ba tur, Mil le ti Yük selt me Ce mi ye ti’ni kur-

du. Ge liş me ler den ra hat sız olan Do ğu 

Tür kis tan’da ki müs lü man Türk li der le ri 

dü zen le dik le ri bir top lan tı da dış ül ke le re 

göç et me ye ka rar ver di ler. Ca nım han Ha cı 

11 Ey lül’de Urum çi’yi ter ke de rek Os man 

Ba tur’la bu luş tu. Ka zak hal kı ey lül ayın-

dan iti ba ren silâhlı mu ka ve me te de vam 

et ti. 17 Ey lül’de Os man Ba tur va li lik gö re-

vin den alın dı ve ya ka lan ma sı için üze ri ne 

bir lik ler sev ke dil di. O da ko mü nist bir lik-

le ri ne kar şı al tı ay ka dar ge ril la sa va şı nı 

de vam et tir di. 26 Ey lül 1949’da ge nel va li 

Bur han Şe hidî ve ku man dan Tao ül ke nin 

sa vaş sız Ko mü nist Çin’e tes lim edil di ği ni 

ilân et ti. Çin kar şı sın da tu tu na ma ya ca ğı nı 

an la yan Os man Ba tur ya nın da ka lan az sa-

yı da ada mıy la bir lik te 28 Ağus tos 1950’de 

Ma kay’a çe kil di.

vaş lar Mart 1944’e ka dar de vam et ti. Hür 

Al tay / Erik ti Al tay teş kilât di va nı 22 Ha zi-

ran 1943’te Bul gun’da yap tı ğı bir tö ren le 

Os man’a “Han” rütbe si ve kah ra man lık-

la rın dan do la yı “Ba tur” un va nı ver di. Ar-

dın dan da ha güç lü bir şe kil de Urum çi ile 

mü ca de le ye de vam et ti. Mo ğo lis tan Dev-

let Baş ka nı Çoy bol san’a he yet ler gön de rip 

silâh alı mı ko nusunda an laş ma ya var dı. 

Ça tış ma lar Ara lık 1943’te şid det le nin ce 

ya pı lan top lan tı da Os man Ba tur baş ku-

man dan se çil di.

Ocak 1944’ten iti ba ren Mo ğo lis tan’ın 

yap tı ğı yar dım lar Os man Ba tur’un Çin 

bir lik le ri ne kar şı ba şa rı sın da et ki li ol du. 

Çoy bol san, şu bat ayın da Ala tö be (Ala te-

pe) mez ra sın da ilk de fa Os man Ba tur ile 

bu luş tu. 16 Mart’ta Ka zak lar’ın ef sa nevî 

li de ri Can beg’in san ca ğı çı ka rı la rak tö ren 

ya pıl dı. Çin bir lik le ri nin bo şalt tı ğı yer ler 

Os man Ba tur’un kon tro lü ne geç ti. 9 Ni-

san’da Bul gun’da Os man Ba tur, Çoy bol san 

ve Rus asıl lı ku man dan Ma cik bir gö rüş me 

yap tı, 16 Ni san’da dü zen le nen top lan tı da 

ba ğım sız lık el de edi lin ce ye ka dar mü ca-

de le ye de vam edi le ce ği açık lan dı. Ha zi ran 

ayın da sa vaş Al tay’ın di ğer böl ge le ri ne de 

ya yıl dı. Bu ge liş me ler üze ri ne Urum çi ida-

re si Al tay’a ke sin ta ar ruz yap ma yı ka rar-

laş tır dı. İki ta raf ara sın da muh te me len 

tem muz ayın da vu ku bu lan sa vaş lar on 

beş gün ka dar sür dü ve Çin as kerî bir lik-

le ri ge ri çe kil mek zo run da kal dı. Os man 

Ba tur’un Al tay’da ki ba şa rı la rı Do ğu Tür-

kis tan’ın di ğer böl ge le rin de de et ki si ni 

gös te rin ce İli’de (Kul ca) Ali Han Tö re li-

der li ğin de bü yük bir ayak lan ma baş la dı. 

Bu ha re ke tin ba şa rı ya ulaş ma sıy la Kul ca 

(Gul ca) Do ğu Tür kis tan Cum hu ri ye ti ku-

rul du ve Ali Han cum hur baş kan lı ğı na ge-

ti ril di. Bu dev le ti ilk ta nı yan Os man Ba tur 

ol du. Da ha son ra Üç Vilâyet İn kılâbı di ye 

bi li nen İli ih tilâli, Do ğu Tür kis tan ta ri hin de 

ben ze ri ol ma yan bir olay di ye ni te len di ri lir. 

Os man Ba tur 7 Ekim 1944’te Kul ca ida re-

Gök su Öz do ğan, Tu ran’dan Boz kurt’a: Tek Par ti 
Dö ne min de Türk çü lük (1931-1946) (trc. İs ma il 
Kap lan), İs tan bul 2002; Yü cel Ha ca loğ lu, Ölü mü-
nün 50. Yı lın da Prof. Dr. Hü se yin Na mık Or kun, 
An ka ra 2006; Sab ri ye Gü lay Çi men, Hü seyin Na-
mık Or kun’un Ha ya tı ve Eser le ri, An ka ra 2011; 
Nej det San çar, “Hü se yin Na mık Or kun’un Ki tap-
la rı, Ma ka le le ri ve Hak kın da Ya zı lan lar”, Türk 
Kü tüp ha ne ci ler Der ne ği Bül te ni, V/1-2, An ka ra 
1957, s. 83-118.

ÿSab ri ye Gü lay Çi men

– —OSMAN BATUR
(1899-1951)

Doðu Türkistan
baðýmsýzlýk mücadelesi liderlerinden.˜ ™

Al tay’ın Kök to gay böl ge si Ön dir ka ra 

mev ki in de doğ du. Ka zak lar’ın Or ta Cüz-

Ke rey-Abak Ke rey-Can te key-Mol kı-Ay-

tuv gan bo yu na men sup tur. Ba ba sı İslâm 

Bey, an ne si Ay ça (Kay şa) Ha nım’dır. Ço-

cuk luk yıl la rın da dinî ders ler al dı. Genç-

li ğin de ge ril la sa va şı nı Bö ke Ba tur’dan 

öğ ren di. 12 Şu bat 1940’ta Sa rı to gay’da 

Akit Ha cı Ca mii’ne ya pı lan sal dı rı lar üze ri-

ne İris ve Esim Han li der li ğin de Çin li ler’e 

kar şı baş la tı lan pro tes to la ra ka tıl dı. Çin li 

yet ki li ler İslâm Bey’den silâhla rın top la nıp 

tes lim edil me si ni is te yin ce Os man Ba tur 

ba ba sı nın ıs ra rı na rağ men silâhı nı tes lim 

et me di ve “Bu gün silâh ve ren ya rın ca nı nı 

da ve rir, is ti yor lar sa ge lip al sın lar” de di.

Os man Ba tur’un da ğa çık ma sı Çin li ler’in 

ve re ce ği kar şı lık yü zün den ilk baş lar da 

hal kın tep ki si ne yol aç tı. Fa kat ya şa nan 

olay lar onu halk ara sın da des tan laş tır dı. 

Şer di man, Ni me tul lah ve Na bi ad lı ço-

cuk la rı da 1941’den iti ba ren is tiklâl mü-

ca de le le ri ne ka tıl dı. Urum çi ida re si nin 5 

Tem muz 1940’ta Al tay’da Rus lar’a ma den 

ara ma iz ni ver me si is yan ate şi ni alev len-

dir di. 10 Ma yıs 1941’de Os man Ba tur’un 

em riy le Al tay’da gö rev li bir çok Rus kur-

şu na di zil di. Ekim 1941’den iti ba ren millî 

ayak lan ma nın li der li ği ni ken di si üst len di. 

Çin li ler ve Rus lar bu is ya nı bas tır mak için 

bü tün güç le ri ni se fer ber et ti ler se de bir 

so nu ca va ra ma dı lar. 1942’de Mo ğo lis tan 

ve Sov yet ler Bir li ği’nden yar dım alan Os-

man Ba tur, Mart 1942’den Ni san 1943’e 

ka dar hü kü met as ker le ri ne bas kın ya pa-

rak düş ma na bü yük za yi at ver dir di. Bu nun 

üze ri ne ikin ci ha nı mı, üç oğ lu ve beş kı zı 

hap se atıl dı. Tek er kek kar de şi De lil han 

İslâmoğ lu da 1942’de kat le dil miş ti. 1943 

yı lı ba ha rın dan iti ba ren Rus ya, ihtilâlci le ri 

des tek le me ye ka rar ver di. Ma yıs 1943’ten 

iti ba ren Os man Ba tur’a fa aliyet le ri ni ge-

niş let me si için ce sa ret ver di. O da ha zi-

randan son ra bir çok za fer ka zan dı. Bu sa-

Osman

Batur
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Efen di’ nin de bu lun du ğu âlim ve şeyh ler-

den ders gör dü. 1858’de bu ho ca lar dan 

icâzet al dı. Bir yan dan da Ho ca Hü sâ med-

din Efen di’ nin Eyüp Ha tu ni ye Dergâhı’nda 

ver di ği Me¦ ne vî ders le ri ne ka tıl dı. Hü-

sâ med din Efen di ta ra fın dan her za man 

say gıy la kar şı la nan Os man Se lâ had din De-

de, Ha tu ni ye Der gâ hı’n da dü zen le nen bir 

tö ren le mes nevîhan lık icâze ti al dı. Hoca 

Hü sâ med din Efen di’ nin 1864’te ve fa tın-

dan son ra Ye ni ka pı Mev le vî hâ ne si’nde 

Me¦ ne vî ders le ri ver me ye baş la dı. Uzun 

yıl lar de vam et tir di ği bu ders ler den do la yı 

Mes nevîhan Os man Se lâ had din De de ola-

rak anıl dı. At tar Ha cı Tâhir Efen di’ nin kı zı 

Münîre Ha nım ile ev le nen Os man Se lâ had-

din De de’nin Meh med Ce lâ led din, Meh-

med Kemâled din ve Fat ma Âli ye ad lı üç 

ço cu ğu ol du. Meh med Ce lâ led din ba ba sı-

nın ve fa tı nın ar dın dan der gâ hın şeyh li ği ne 

ta yin edil di. Meh med Kemâled din ağa-

be yi ta ra fın dan der gâ hın ser tab bah lı ğı na 

ge ti ril di. Fat ma Âli ye Ha nım da Ba ha ri ye 

Mev le vî hâ ne si şey hi Hü se yin Fah red din 

De de ile ev len di ril di.

II. Mah mud dev rin de men sup la rı ve 

şöh re ti art ma ya baş la yan Os man Se lâ had-

din De de’nin Tan zi mat dö ne mi si yasî kad-

ro la rıy la ya kın iliş ki kur ma sı, üze rinde du-

rul ma sı ge re ken önem li bir özel li ği dir. Ye-

ni ka pı Mev le vî hâ ne si, Os man Se lâ haddin 

De de za ma nın da dev rin ile ri ge len âlim ve 

şeyh le ri nin, Sad ra zam Mid hat Pa şa, Ke çe-

cizâde Fu ad ve Âlî paşa lar, Mı sır lı Kâmil 

Pa şa, Prens Mus ta fa Pa şa, Âdi le Sul tan’ın 

eşi Da mad Meh med Ali Pa şa, Şey hü lislâm 

Meh med Sâded din ve Meh med Re fik 

efen di ler gi bi dev let adam la rı nın ka tıl dı-

ğı top lan tı ye ri ha li ne gel di. Os man Se-

lâ had din De de, 1866’da ku ru lan Mec lis-i 

Me şâ yih’in re is li ği ne ge ti ril di. 1876-1877 

Os man lı-Rus Sa va şı sı ra sın da İâne Ko mis-

yo nu’nda ve di ğer ba zı ko mis yon lar da üye 

ola rak bu lun du. Her yö nüy le dev ri nin ün lü 

ve et ki li şeyh le rin den bi ri olan Os man Se-

lâ had din De de’ye top lu mun çe şit li ke sim-

le rin den in ti sap eden ler ol du. Kay nak lar da 

dö nem le rin de ya şa dı ğı pa dişah la rın te vec-

cüh ve il ti fa tı nı ka zan dı ğı, II. Mah mud’un 

kar lı ve so ğuk kış gün le rin de bi le Ye ni ka pı 

Mev le vî hâ ne si’ne gi dip ken di si ni zi ya ret 

et ti ği, Sul tan Ab dül me cid’in, şeh za de le ri 

Ab dül ha mid ve Re şad efen di ler le bir lik te 

der gâha gel di ği be lir til mek te dir.

Os man Se lâ had din De de’nin II. Ab dül-

ha mid’le iliş ki si onun tah ta geç me ye ha-

zır lan dı ğı sı ra lar da da de vam et ti; II. Ab-

dül ha mid tah ta geç mek için on dan ken di-

si ni des tek le me si ni is te di. Mid hat Pa şa ile 

II. Ab dül ha mid’in gö rüş me si ni de Os man 

man Ba tur ve Do ğu Tür kis tan Mil li Mü ca de le si: 
1941-1951 (dok to ra te zi 2009), İÜ Sos yal Bi lim ler 
Ens ti tü sü; a.mlf., On Yı la Sı ğan Ef sa ne vi Ömür: 
Os man Ba tur Han, İs tan bul 2010.

ÿÖmer Kul

– —OSMAN SELÂHADDÝN DEDE
(1820-1887)

Mevlevî þeyhi, mesnevîhan.˜ ™

Ye ni ka pı Mev le vî hâ ne si şey hi Ab dül bâ ki 

Nâsır De de’nin oğ lu dur. Mev le vî hâ ne nin 

bi ti şi ğin de ki ev le rin de doğ du. Ba ba sı nın 

ve fa tı nın (1821) ar dın dan am ca sı Ab dür-

ra him Kün hî De de post ni şin olun ca an-

ne si, ağa be yi Re cep Hü se yin Hüs nü De de 

ve ba zı der gâh men sup la rıy la bir lik te Be-

şik taş’ta ki ra la nan bir eve ta şın dı. İki yıl 

ka dar Be şik taş Mev le vî hâ ne si’nde Ab dül-

ka dir De de’nin ter bi ye si al tın da bu lun du 

ve sıb yan mek te bi ne de vam et ti. Ab dür-

ra him Kün hî De de’nin ve fa tı ile Ye ni ka pı 

Mev le vî hâ ne si’nin şeyh lik ma ka mı, 3 Ekim 

1831 ta ri hin de Kon ya Mev le vî Âsi tâ ne si 

şey hi Meh med Sa id Hem dem Çe le bi ta-

ra fın dan Os man Se lâ had din De de’ye tev-

cih edil di, an cak ya şı kü çük ol du ğun dan 

der gâ hın yö ne ti mi vekâle ten Meh med 

Sâ dık De de’ye ve ril di. Ab dül ka dir De de ile 

Meh med Sâ dık De de’nin ter bi ye si al tın da 

ye ti şen Os man Se lâ had din De de, ara la rın-

da Kürt Hâfız Ab dur rah man Efen di, Ho-

ca Mah mud Efen di, Kal dı rımîzâde Şehrî 

Ah med Efen di, Tu nus lu Mus ta fa Efen di, 

mes ne vî han Ho ca Hü sâ med din Efen di 

ve Ev li yâ Ho ca di ye bi li nen Ab dür ra him 

Ko mü nist bir lik le ri Os man Ba tur’un 

ya ka lan ma sı için 8. Kı zı la lay’ı gö rev len-

dir di. Dun ku ang’da ki 8. Kı zı la lay 10 Şu-

bat 1951’de Ka yız’a ha re ket et ti. Os man 

Ba tur son sa va şı nı yap tı ğı Ka yız’da 17-18 

Şu bat ge ce si Çin Kur tu luş Or du su’na esir 

düş tü. 21 Şu bat’ta Dun ku ang’a, ora dan 

16 Mart’ta Urum çi’ye gö tü rül dü. Ağır iş-

ken ce ler den son ra ida ma mahkûm edil di. 

İdam ka ra rı in faz edil me den ön ce Urum çi 

so kak la rın da do laş tı rıl dı. Kı zı Aza pay’ın da 

esir ola rak ça lış tı rıl dı ğı bir el bi se imalâtha-

ne si ne gö tü rül dü. 29 Ni san’da kur şu na 

di zil di. Hal kı nı öz gür lü ğe ka vuş tur mak için 

mü ca de le ve ren Os man Ba tur’un bir çok 

yö nüy le Şeyh Şâmil’e ben ze di ği söy le ne-

bi lir. Do ğu Tür kis tan’ın hür ri yet ve is tiklâl 

mü ca de le sin de Os man Ba tur’un seç kin 

bir ye ri var dır.
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 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ

AHMET, ALIBASIC
 UNIVERZITET u SARAJEVU FAKULTET
 ISLAMSKIH NAUKA
 SARAYBOSNA / BOSNA-HERSEK

AKBAŞ, MEHMET, Doç.Dr.
 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

AKPINAR, YAVUZ, Prof.Dr.
 EGE ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

AKYILDIZ, ALİ, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ALAK, MUSA, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ALAN, HAYRUNNİSA, Prof.Dr.
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ALANOĞLU, MURAT
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ALBAYRAK, NURETTİN
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ALGÜL, HÜSEYİN, Prof.Dr.
 FATİH ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ANDI, M. FATİH, Prof.Dr.
 FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ARGUNŞAH, HÜLYA, Prof.Dr.
 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ARSLANTAŞ, NUH, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ASLANER, SERHAT
 BİLİM SANAT VAKFI
 İSTANBUL

AVCI, CASİM, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

AY, ÜMRAN, Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

AYAZ, FATİH YAHYA, Prof.Dr.
 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

AYDIN, İSMAİL, Doç.Dr.
 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

AYDIN, MUSTAFA, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 HASAN ÂLİ YÜCEL EĞİTİM FAKÜLTESİ

AYDINER, MESUT, Prof.Dr.
 MURAT HÜDAVENDİGAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ

AYDÜZ, DAVUT, Prof.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

AYDÜZ, SALİM, Prof.Dr.
 BRITISH MUSEUM HERITAGE CENTRE
 LONDRA / İNGİLTERE

AYNUR, HATİCE, Prof.Dr.
 İSTANBUL ŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

AYVAZOĞLU, BEŞİR
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BABATAEV, ABDİRAŞİT, Dr.
 KIRGIZİSTAN TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 BİŞKEK / KIRGIZİSTAN

BAGA, ELİF, Y.Doç.Dr.
 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BAKARI, MOHAMED, Prof.Dr.
 FATİH ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BARAN, İLHAN
 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BAYAT, FUZULİ, Prof.Dr.
 AZERBAYCAN BİLİMLER AKADEMİSİ
 FOLKLOR ENSTİTÜSÜ
 BAKÜ / AZERBAYCAN

BAZ, İBRAHİM, Y.Doç.Dr.
 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BENLİ, ALİ, Y.Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BEYDİLLİ, KEMAL, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BİLGİN, A. AZMİ, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BİRIŞIK, ABDÜLHAMİT, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BOYNUKALIN, ERTUĞRUL, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BOZAN, METİN, Prof.Dr.
 DİCLE ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

BOZTAŞ, FIRAT
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BÖLÜKBAŞI, ÖMERÜL FARUK, Y.Doç.Dr.
 BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

BULUT, ALİ, Prof.Dr.
 FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ
 İSLÂMÎ İLİMLER FAKÜLTESİ

CAN, ÖMER FARUK
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 FRANSA

CEBECİ, İSMAİL, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

CEYHAN, SEMİH, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

CİCİ, RECEP, Prof.Dr.
 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

COŞKUN, VİLDAN S., Doç.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

CÖMERT, ERAY
 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
 TÜRK MÛSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI

ÇAKIR, BAKİ, Y.Doç.Dr.
 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
 İKTİSADÎ ve İDARÎ BİLİMLER FAKÜLTESİ

ÇELEBİ, İLYAS, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 ULUSLARARASI İSLÂM ve DİN BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

ÇELİK, İMAM RABBANİ
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÇELİK, İSA, Prof.Dr.
 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÇETİN, ATİLLA, Prof.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (MERHUM)

ÇETİN, OSMAN, Prof.Dr.
 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

ÇETİŞLİ, İSMAİL, Prof.Dr.
 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (MERHUM)

ÇİFCİ, ESRA
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

ÇİFTLİKÇİ, RAMAZAN, Y.Doç.Dr.
 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ
 EĞİTİM FAKÜLTESİ

ÇİMEN, SABRİYE GÜLAY
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

DAŞCIOĞLU, YILMAZ, Prof.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DAYI, S. ESİN, Prof.Dr.
 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILÂP TARİHİ ENSTİTÜSÜ



DEMİR, OSMAN, Doç.Dr.
 ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

DEMİR, UĞUR, Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DEMİRCİ, KÜRŞAT, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

DEMİRCİ, MUSTAFA, Prof.Dr.
 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DEMİRSOY, SONER
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

DENİZ, ŞEFAATTİN, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

DERİN, SÜLEYMAN, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

DERMAN, M. UĞUR, Prof.h.c.
 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

DOĞAN, MUZAFFER, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DOĞRUYOL, FEYZA
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

DOSTOVİC, NİHAD
 UNIVERZITET u SARAJEVU
 ORIJENTALNI INSTITUT
 SARAYBOSNA / BOSNA-HERSEK

DURMUŞ, İSMAİL, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

DUYGULU, MELİH
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

EKİNCİ, İLHAN, Prof.Dr.
 ORDU ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ELMALI, HÜSEYİN, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

EMECEN, FERİDUN, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ENÇAKAR, ORHAN
 TÜRKİYE DİYANET VAKFI
 İSLÂM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

ENGİNÜN, İNCİ, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

ERDEM, İLHAN, Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 DİL ve TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ

ERİŞ, İSMAİL
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ERKAN, DAVUT
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ERKOÇ, TUBA
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ERTUĞ, ZEYNEP TARIM, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ERTUĞRUL, ALİ, Y.Doç.Dr.
 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ERUL, BÜNYAMİN, Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ERÜNSAL, İSMAİL E., Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

EYİCE, SEMAVİ, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

FAZLIOĞLU, ŞÜKRAN, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

GENÇ, MUSTAFA, Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

GÖGER, VEYSEL, Y.Doç.Dr.
 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÖKDAĞ, KAMURAN
 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÖKPINAR, BEKİR, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

GÖKSOY, İSMAİL HAKKI, Prof.Dr.
 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

GÖMBEYAZ, KADİR, Y.Doç.Dr.
 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

GÖRGÜN, HİLAL, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÜLER, İBRAHİM, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 HASAN ÂLİ YÜCEL EĞİTİM FAKÜLTESİ
 (MERHUM)

GÜLER, MUSTAFA TAHA
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

GÜLLÜOĞLU, ABDULLAH
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÜMÜŞÇÜ, OSMAN, Prof.Dr.
 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÜNDÜZÖZ, SONER, Prof.Dr.
 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÜNEL, FUAT
 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

GÜNER, İBRAHİM, Prof.Dr.
 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
 EĞİTİM FAKÜLTESİ

GÜRKAN, EMRAH SAFA, Doç.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 İKTİSADÎ ve İDARÎ BİLİMLER FAKÜLTESİ

GÜRKAN, NEJDET, Prof.Dr.
 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

GÜRKAN, SALİME LEYLA, Doç.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 ULUSLARARASI İSLÂM ve DİN BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HACIGÖKMEN, MEHMET ALİ, Doç.Dr.
 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HACIYEV, KHANOĞLAN, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 AZERBAYCAN

HARMAN, ÖMER FARUK, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

HASANOV, SEFER, Dr.
 SOFYA YÜKSEK İSLAM ENSTİTÜSÜ
 SOFYA / BULGARİSTAN

HAZER, DURSUN, Prof.Dr.
 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

HUT, DAVUT, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İBRAHİM, TEVFİK (IBRAHIM, TAWFIK), Prof.Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 RUSYA

İMRÂN, KEBÂ (IMOURANA, KABA), Prof.Dr.
 L’UNIVERSITÉ GÉNÉRAL LANSANA
 CONTÉ de SONFONIA
 CONAKRY / GİNE CUMHURİYETİ

İNCE, KASIM, Prof.Dr.
 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İPŞİRLİ, MEHMET, Prof.Dr.
 İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
 İNSAN ve TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İSHAKOĞLU, ÖMER, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İŞBİLİR, ÖMER, Doç.Dr.
 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KABAKCI, ENES, Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KAÇAR, HALİL İBRAHİM, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KADIOĞLU, İDRİS, Prof.Dr.
 DİCLE ÜNİVERSİTESİ
 İKTİSADÎ ve İDARÎ BİLİMLER FAKÜLTESİ

KAHRAMAN, ÂLİM, Y.Doç.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 (EMEKLİ)

KALKAN, İBRAHİM, Y.Doç.Dr.
 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ
 İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

KANAT, CÜNEYT, Prof.Dr.
 EGE ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KAPLAN, DOĞAN, Y.Doç.Dr.
 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KAPLAN, HAYRİ, Doç.Dr.
 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KARA, İSMAİL, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

KARA, MUSTAFA, Prof.Dr.
 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KARADENİZ, SITKI, Y.Doç.Dr.
 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KARAHASANOĞLU, SELİM, Doç.Dr.
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ



KARAKAYA, EBRU, M.A.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

KARAKAYA, ENİS, M.A.
 TÜRKİYE DİYANET VAKFI
 İSLÂM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

KARAMAĞARALI, C. NAKIŞ, Prof.Dr.
 GAZİ ÜNİVERSİTESİ
 MİMARLIK FAKÜLTESİ

KAYA, BAYRAM ALİ, Prof.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KAYA, M. CÜNEYT, Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KAYA, MAHMUT, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

KELPETİN, MAHMUT, Y.Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KEMALOĞLU, İLYAS, Doç.Dr.
 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KESİK, MUHARREM, Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KIEL, HEDDA REINDL, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 BONN / ALMANYA

KIEL, MACHIEL, Prof.Dr.
 ARKEOLOG-SANAT TARİHÇİSİ
 BONN / ALMANYA

KILIÇ, ATABEY, Prof.Dr.
 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KILIÇ, MURAT, Y.Doç.Dr.
 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KILIÇ, NİLGÜN SOFUOĞLU, Y.Doç.Dr.
 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KIPROVSKA, MARIYA
 SOFIA UNIVERSITY CENTRE of REGIONAL
 STUDIES and ANALYSES
 SOFYA / BULGARİSTAN

KIZIL, HAYREDDİN, Y.Doç.Dr.
 DİCLE ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KIZILCIK, ABDULLAH, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KOÇ, MEHMET AKİF, Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KOLÇAK, ÖZGÜR, Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KOLOĞLU, ORHAN ŞENER, Doç.Dr.
 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KONTBAY, HACER
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KORKMAZ, RAMAZAN, Prof.Dr.
 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ

KOZAN, ALİ, Doç.Dr.
 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KÖLE, BEKİR, Y.Doç.Dr.
 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KÖSE, METİN ZİYA, Doç.Dr.
 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KUL, ÖMER, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

KURŞUN, ZEKERİYA, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KURT, HALİL, Y.Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KURT, HASAN, Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

KURT, YILMAZ, Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 DİL ve TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ

KURTULUŞ, RIZA, Dr.
 TÜRKİYE DİYANET VAKFI
 İSLÂM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

KUZUCU, KEMALETTİN, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KÜÇÜKAŞCI, MUSTAFA SABRİ, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KÜÇÜKSİPAHİOĞLU, BİRSEL, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

KÜFREVİ, MUHAMMED
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

MEMDUHOĞLU, ADNAN, Y.Doç.Dr.
 SİİRT ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

MIHÇIOĞLU, ABDURRAHMAN
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

MÜLÂYİM, SELÇUK, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

NARLI, MEHMET, Prof.Dr.
 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

NEVŞÂHÎ, ÂRİF, Prof.Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSLÂMÂBÂD / PAKİSTAN

NİZAM, BETÜL SİNAN, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

OCAK, AHMET YAŞAR, Prof.Dr.
 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

OKAY, M. ORHAN, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

OKUYUCU, NAİL, Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ONUŞ, MUHAMMED USAME
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ORTAYLI, İLBER, Prof.Dr.
 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ
 HUKUK FAKÜLTESİ

ÖĞÜN, TUNCAY, Doç.Dr.
 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖLMEZ, MEHMET, Prof.Dr.
 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖNGÖREN, REŞAT, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖRENÇ, ALİ FUAT, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZ, MEHMET, Prof.Dr.
 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZ, MUSTAFA, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ
 (EMEKLİ)

ÖZ, ŞABAN, Doç.Dr.
 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZALP, AHMET
 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZAYDIN, ABDÜLKERİM, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZCAN, ABDÜLKADİR, Prof.Dr.
 FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZCAN, AZMİ, Prof.Dr.
 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZCAN, NURİ, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

ÖZCOŞAR, İBRAHİM, Prof.Dr.
 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZDEMİR, HÜSEYİN
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

ÖZDEMİR, MUHİTTİN, Y.Doç.Dr.
 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZDİREK, RECEP, Y.Doç.Dr.
 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZEL, AHMET, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZGER, YUNUS, Doç.Dr.
 BOZOK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZGÜDENLİ, OSMAN GAZİ, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ

ÖZKAN, MUSTAFA, Doç.Dr.
 YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
 İSLÂMÎ İLİMLER FAKÜLTESİ

ÖZKUYUMCU, NADİR, Prof.Dr.
 CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ÖZNURHAN, HALİM, Prof.Dr.
 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZTÜRK, MURAT, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ



ÖZTÜRK, MUSTAFA, Prof.Dr.
 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZYETGİN, AYŞE MELEK, Prof.Dr.
 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PAÇACI, TUNCAY GÖNÜL
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

PAKİŞ, ÖMER, Prof.Dr.
 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

PAPP, SANDOR, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 MACARİSTAN

PİŞKİN, H. NAZLI
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

PRAZNIAK, ROXANN, Prof.Dr.
 UNIVERSITY of OREGON
 ROBERT D. CLARK HONORS COLLEGE
 EUGENE / AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

SARIKAYA, HÜSEYİN, Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

SARITAŞ, MURAT
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

SARIYILDIZ, GÜLDEN, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SAVAŞ, RIZA, Prof.Dr.
 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

SAYDAM, ABDULLAH, Prof.Dr.
 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
 EĞİTİM FAKÜLTESİ

SERİN, MUHİTTİN, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 ULUSLARARASI İSLÂM ve DİN BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SOĞUKOĞLU, FEHMİ
 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

SOLMAZ, SEFER, Y.Doç.Dr.
 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SUNAR, MEHMET MERT, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SUNAY, SERAP
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 UŞAK

SÜMER, FARUK, Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 DİL ve TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ
 (MERHUM)

ŞAFAK, TURGAY, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

ŞAKİR, KUTLUKHAN, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

ŞAKİROĞLU, MAHMUT H., Prof.Dr.
 ANKARA ÜNİVERSİTESİ
 DİL ve TARİH-COĞRAFYA FAKÜLTESİ
 (MERHUM)

ŞENBURÇ, MUHAMMED MASUM
 TÜRKİYE DİYANET VAKFI
 İSLÂM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ

ŞENKARDEŞLER, HATİCE BOYNUKALIN
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

ŞENTÜRK, ÜMMÜGÜLSÜM
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 BOLU

ŞİMŞEK, AYŞEGÜL
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ŞİMŞEK, MURAT, Doç.Dr.
 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ŞÜKÜROV, QIYAS, Y.Doç.Dr.
 BOZOK ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TAHRALI, MUSTAFA, Prof.Dr.
 İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TAN, M. NEDİM, Y.Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

TAN, ZEKİ, Y.Doç.Dr.
 IĞDIR ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

TAŞAĞIL, AHMET, Prof.Dr.
 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TELKENAROĞLU, M. RAHMİ, Doç.Dr.
 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

TELLİOĞLU, İBRAHİM, Prof.Dr.
 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TEMİZ, F. MİNE, Y.Doç.Dr.
 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TİRYAKİ, MEHMET ZAHİT
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TOMAR, CENGİZ, Doç.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TOPAKTAŞ, HACER, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TOPGÜL, MUHAMMET ENES, Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

TOSUN, NECDET, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

TÜLÜCÜ, SÜLEYMAN, Prof.Dr.
 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

TÜRKOĞLU, İSMAİL, Doç.Dr.
 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

UÇMAN, ABDULLAH, Prof.Dr.
 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

UMUT, HASAN
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 MONTREAL / KANADA

USLU, RECEP, Y.Doç.Dr.
 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
 TÜRK MÛSİKİSİ DEVLET KONSERVATUVARI

USTA, AYDIN, Prof.Dr.
 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

UZUN, MUSTAFA, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÜÇER, MERVE BETÜL
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

ÜSTÜN, İSMAİL SAFA, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

VATIN, NICOLAS, Dr.
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 PARİS / FRANSA

YAĞCI, MEHMET EMİN, Y.Doç.Dr.
 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

YARDIM, MUSTAFA SİNAN, Y.Doç.Dr.
 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
 İNŞAAT FAKÜLTESİ

YAŞAR, AHMET
 FATİH ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YAVUZ, MEHMET, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YAVUZ, YUSUF ŞEVKİ, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

YAZAR, SADIK, Doç.Dr.
 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YAZICI, HÜSEYİN, Prof.Dr.
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YEL, ALİ MURAT, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YEŞİL, FATİH, Doç.Dr.
 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YILDIRIM, SERDAR
 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ
 EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YILDIZ, AYSEL, Y.Doç.Dr.
 FATİH ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YILDIZ, HARUN, Prof.Dr.
 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

YILDIZ, MUSA, Prof.Dr.
 GAZİ ÜNİVERSİTESİ
 GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

YILMAZ, HARUN, Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

YİĞİT, İSMAİL, Prof.Dr.
 FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ
 İSLÂMÎ İLİMLER FAKÜLTESİ

YÖRÜK, ALİ ADEM
 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
 HUKUK FAKÜLTESİ

YURDAGÜR, METİN, Prof.Dr.
 MARMARA ÜNİVERSİTESİ
 İLÂHİYAT FAKÜLTESİ

YURDAKUL, İLHAMİ, Doç.Dr.
 BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

YÜKSEL, AYHAN
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL

ZILCIYAN, VARUJAN
 ARAŞTIRMACI-YAZAR
 İSTANBUL


	EK II. YAZAR isimleri.pdf
	EK 2. CİLT_Jenerik ve Bib. Kısaltmaları.pdf
	EK 2. CİLT_1-16.pdf
	EK 2. CİLT_17-32.pdf
	EK 2. CİLT_33-48.pdf
	EK 2. CİLT_49-64.pdf
	EK 2. CİLT_65-80.pdf
	EK 2. CİLT_81-96.pdf
	EK 2. CİLT_97-112.pdf
	EK 2. CİLT_113-128.pdf
	EK 2. CİLT_129-144.pdf
	EK 2. CİLT_145-160.pdf
	EK 2. CİLT_161-176.pdf
	EK 2. CİLT_177-192.pdf
	EK 2. CİLT_193-208.pdf
	EK 2. CİLT_209-224.pdf
	EK 2. CİLT_225-240.pdf
	EK 2. CİLT_241-256.pdf
	EK 2. CİLT_257-272.pdf
	EK 2. CİLT_273-288.pdf
	EK 2. CİLT_289-304.pdf
	EK 2. CİLT_305-320.pdf
	EK 2. CİLT_321-336.pdf
	EK 2. CİLT_337-352.pdf
	EK 2. CİLT_353-368.pdf
	EK 2. CİLT_369-384.pdf
	EK 2. CİLT_385-400.pdf
	EK 2. CİLT_401-416.pdf
	EK 2. CİLT_417-432.pdf
	EK 2. CİLT_433-448.pdf
	EK 2. CİLT_449-464.pdf
	EK 2. CİLT_465-480.pdf
	EK 2. CİLT_481-496.pdf
	EK 2. CİLT_497-512.pdf
	EK 2. CİLT_513-528.pdf
	EK 2. CİLT_529-544.pdf
	EK 2. CİLT_545-560.pdf
	EK 2. CİLT_561-576.pdf
	EK 2. CİLT_577-592.pdf
	EK 2. CİLT_593-608.pdf
	EK 2. CİLT_609-624.pdf
	EK 2. CİLT_625-640.pdf
	EK 2. CİLT_641-656.pdf
	EK 2. CİLT_657-672.pdf
	EK 2. CİLT_673-688.pdf
	EK 2. CİLT_689-704.pdf
	EK 2. CİLT_705-712.pdf


	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 


